2025 年上学期关于“高等学校英语应用能力考试”

报名的通知

各二级学院:

根据湖南省考试院《关于做好湖南省2025年上半年高等学校英语应用能力考试报名工作

的通知》（湘教考社字〔2025〕1号）文件精神，2025年上半年高等学校英语应用能力考试

（PRETCO）将于6月15日举行。为认真做好本次报名工作，现将有关事项通知如下：

一、报名对象

我院全日制在籍在校专科学生。

二、收费标准

根据湖南省财政厅、湖南省发展与改革委员会（湘财税〔2021〕10 号）文件，收费标准

为：25 元/人。

三、相片采集

相片已由往年报考相片或高考相片直接导入考务系统。如系统无相片会通知各班自备电

子相片，相片要求：1、390 像素×567 像素；2、相片的存储格式统一为：身份证号.jpg（所

提供相片要求是证件照，无相片不能报名，相片不符合要求将无法参加考试）。

四、报名步骤：

1、2025 年 03 月 17 日 12:00——03 月 22 日 16:00 符合报名条件的本校在籍全日制学生，

自行登陆“湖南省大学英语应用能力考试报名系统”进行网上报名，网址为：

http://shekao.hneao.cn/cet/。

2、请同学们在报名时仔细核对身份证号码、姓名、学号、相片、班级等相关个人信息，

如无信息或信息错误请于 2025 年 03 月 21 日 16:00 前凭二级学院开具的证明（须盖章）到崇

文楼 B124 教务处办公室王老师处更正。注：信息错误，将不能参加大学英语应用能力考试。

3、交费：考生报考确认后即可在报名网站缴费,缴费期至报名截止后 24 小时内止。确

认支付状态即完成报名，已缴费项目不可以取消。

五、其他事项:

1、我院学生一律在本校报名，不允许跨校报名，一经查出，将取消其报名资格或考试成

绩。

2、除网报确实无法通过审核报名的学生外，学院教务处一律不接受其他学生任何理由的

现场报名，报名结束后考生信息不能再作修改；湖南省大学英语应用能力考试报名系统网上

报名时间截止后，系统概不接受补报名。

六、诚信参考

无故缺考的考生，将记入本院考试诚信档案，并取消下一次“高等学校英语应用能力考

试”的报名资格，因特殊原因缺考的考生，须在考试结束后五个工作日内向所在二级学院提

交书面说明，辅导员签字并二级学院盖章后交 B124 王老师处备案，方可报名参加下次考试。

请同学们关注报名时间，报名时间截止后，不再受理报名。

教 务 处

2025 年 3 月 7 日